e
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ E DELL A RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI ROMA
L'ufficio X Ambito territoriale della Provincia diRoma e la conferenza di servizio dei Dirigentidhstici della provincia di
Roma
COMUNICANO:

Il seguente calendario di convocazione per I'assegzione delle proposte di assunzione con contrattotampo determinato
fino al termine delle attivita didattiche oppure fino al 31 agosto 201&gli aspiranti inclusi nelle graduatorie provinciali ad
esaurimento (gia graduatorie permanenti) del persoale docente delle istituzioni scolastiche della sola primaria

AVVERTENZE

Gli aspiranti convocati dovranno presentarsi muititocumento di riconoscimento valido e del cediscale.

Gli aspiranti convocati per posti di sostegno dom@inoltre produrre, all’atto della convocazionea fotocopia semplice del
certificato o del titolo di specializzazione sulktagno, sulla quale dovra risultare la dichiaragidin conformita all’originale
ovvero dichiarazione sostitutiva della certificamacontenente tutti gli elementi del titolo di Spézzazione sul sostegno.

La convocazione per ciascun tipo di posto iniziladposizione della graduatoria definitiva ad esaento immediatamente
successiva a quella dell’'ultima nomina a tempotemheinato.

In previsione di eventuale assenza o rinuncia despliranti la convocazione é stata disposta, pemtaale surroga, in numero
maggiore rispetto ai posti disponibili e pertargodtessa non da diritto ad alcun rimborso spesasa di mancata nomina.

Gli aspiranti inseriti in graduatoria con riservanresi nelle posizioni di cui a ciascun calerml@on devono presentarsi alla
convocazione.



Deleghe
Gli aspiranti impossibilitati a presentarsi il gior della convocazione potranno delegare personarapria fiducia, che al
momento della nomina dovra esibire I'atto di delegaopia del documento di riconoscimento del delegavvero potranno

delegare il Dirigente scolastico della scuola sddeonvocazione con richiesta da far pervenire pan tardi del giorno
precedente quello della convocazione.

Per ulteriori istruzioni si rimanda alla CircoldvBnisteriale prot. n° 8481 del 27 agosto 2014

PER EVENTUALI VARIAZIONI DELLE CONVOCAZIONI GIA’EF  FETTUATE SI INVITANO GLI ASPIRANTI
ALLA CONSULTAZIONE QUOTIDIANA DEL SITO  www.atpromaistruzione.it

SCUOLA PRIMARIA

CALENDARIO DEL GIORNO 5 settembre 2014

SEDE COMMISSIONE PROVINCIALE N. 2

Scuola primaria - Posti comuni e sostegno

SMS "LUIGI SETTEMBRINI" Via Malta 7 Roma D.EA ROCCA MASSIMO
N. fax 06 85 49 282 N. telefono per comazioni 06 85 49 282



TIPO POSTO DATA LA ORA [ FA | DA[CON| A [ CON | NOTE | EVENTUAL | EVENTUALE
CONVOCAZI | CONVOCAZI | RIO | SCI |POST| PUN | POST | PUN E DATA INIZ.
ONE ONE IN A TI o TI CALENDAR | OPERAZIONE
SUBORDINE [o)
PER SUCCESSIV
EVENTUALE o
SURROGA F’
CONTRASSE
GNATA CON
“y
TIPO COMUNE, | 09/09/2014 15,00 | Il | 102] 204 | 204 | 195 L’EVENTUA INIZIO
LINGUA LE OPERAZIONI
INGLESE, CALENDAR | 22/9/2014
METODO DID. 10
DIFF. SUCCESSIV
MONTESSORI O SARA’
PUBBLICAT
olL
18/9/2014
TIPO COMUNE, | 10/09/2014 15,00 | Il | 205/ 195 | 313 | 191
LINGUA
INGLESE,
METODO DID.
DIFF.
MONTESSORI
TIPO COMUNE, | 11/09/2014 15,00 | 1 | 314) 191 | 445 | 186
LINGUA
INGLESE,
METODO DID.
DIFF.

MONTESSORI




TIPO COMUNE,
LINGUA
INGLESE,
METODO DID.
DIFF.
MONTESSORI

12/09/2014

15,00

2467

117

5052

11

Soloi
riservisti
N
(invalidi
civili) ivi
compresi

TIPO COMUNIE,
LINGUA
INGLESE,
METODO DID.
DIFF.
MONTESSORI

13/09/2013

9,00

446

186

551

183

TIPO COMUNIE,
LINGUA
INGLESE,
METODO DID.
DIFF.
MONTESSORI

15/09/2013

15,00

552

183

654

180

GRADUATORIA
SPECIALE
SORDOMUTI

10/09/2014

15,00

57

24

FINE
GRADUA
TORIA

SOSTEGNO
PSICOFISICI,
UDITO E VISTA

10/09/2014

15,00

581

101

654

99

L'EVENTUA
LE
CALENDAR
10
SUCCESSIV
O SARA’
PUBBLICAT
OlIL
18/9/2014

INIZIO
OPERAZIONI
22/9/2014

SOSTEGNO
PSICOFISICI,
UDITO E VISTA

11/09/2014

15,00

655

99

729

95

SOSTEGNO
PSICOFISICI,

12/09/2014

15,00

730

95

807

87




UDITO E VISTA

SOSTEGNO 13/09/2014 X 9,00 | 1l 808 87 881 85
PSICOFISICI,
UDITO E VISTA

SOSTEGNO 15/09/2014 X 15,00 | 1l 882 84 956 78
PSICOFISICI,
UDITO E VISTA

Roma, 05.09.2014
IL DIRIGENTE
F.to Rosalia Slrao




